

TANDLÆGE JØRGEN KRABEK ApS

Strandvej 2
5871 Frørup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Jørgen Krabek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE JØRGEN KRABEK ApS
Strandvej 2
5871 Frørup

Telefonnummer: 65314764

CVR-nr: 16991341
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formuepleje og anden virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.104	1.449.182
Resultat af ordinær primær drift		-26.104	1.449.182
Andre finansielle indtægter		158.226	47.627
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-76
Ordinært resultat før skat		132.109	1.496.733
Skat af årets resultat	1	-2.294	-378.232
Årets resultat		129.815	1.118.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		79.215	1.068.601
I alt		129.815	1.118.501

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.060.117	1.963.341
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.060.117	1.963.341
Anlægsaktiver i alt		2.060.117	1.963.341
Likvide beholdninger		15.813	30.683
Omsætningsaktiver i alt		15.813	30.683
Aktiver i alt		2.075.930	1.994.024

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.810.649	1.731.434
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		2.061.249	1.981.334
Skyldig selskabsskat		1.991	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.690	12.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.681	12.690
Gældsforpligtelser i alt		14.681	12.690
Passiver i alt		2.075.930	1.994.024

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.731.434	49.900	1.981.334
Betalt udbytte			-49.900	-49.900
Årets resultat		79.215	50.600	129.815
Egenkapital, ultimo	200.000	1.810.649	50.600	2.061.249

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.294	0
Ændring af udskudt skat	0	124.204
Tilbageførsel udskudt skat afhændet bygninger	0	254.028
	<u>2.294</u>	<u>378.232</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Jørgen Krabek.